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Resultaten van het onderzoek naar de OPTIMAle match tussen kind en rolstoel

Huidig 
Wmo beleid 

leidt tot 
ongelĳkheid

93%
Leverancier

PROGRAMMA
VAN EISEN

Sluit de geleverde rolstoel aan 
bĳ het programma van eisen?
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Ouders
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groeien kinderen
uit de rolstoelOordeel over elkaar

Ouders
5.9

5.3

7.6

8.1

7.0

Wmo consulenten

Zorgprofessionals

Fabrikanten

Leveranciers

OPTIMA is mogelĳk gemaakt door:

Leverancier

Zorgprofessional

Goed zi�en Goed rĳden

Gewicht

Uiterlĳk

Dagelĳks 
participeren

Belangrĳkste bĳ een rolstoel

Rapportcĳfer van 
alle betrokkenen
Rapportcĳfer van ouders

8,6

9,4

8,0

9,2

7,9

9,1

6,6

8,6

5,7 8,0

€ € € €€ €

De gemeente kiest vaak de goedkoopste leverancier

4 grote leveranciers(Medipoint, Welzorg, Kersten, Meyra)

GEMEENTEHUIS

WMO-
LOKET

Concurreren op prĳs tussen leveranciers 
beïnvloedt kwaliteit van kinderrolstoel

Zorgprofessionals Fabrikant Wmo consulenten Leveranciers
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Tĳd die partĳen besteden van 
aanvraag tot aflevering (in uren)
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Een 
rolstoel kost 

ongeveer 
€4000 Het 

proces kost 
bĳna net 

zoveel

Wmo consulent
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Staat er 

een geschikte 
rolstoel in 
het depot?

Kennis van rolstoelen

FABRIKANT


